
Bezirksmeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.41

Luftgewehr Juniorinnen I Seite: 1

Stand: 08.03.2024 16:30 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  1004040 SV Ahrensfluchtermoor-Hemmoor 1138,8 Ringe 8109 3

370 Rückleben, Merta 387,3
371 Saini, Jessica 366,6
372 Zeschke, Jule 384,9

2  1004010 SV Sandbostel 926,5 Ringe 48 52 20

496 Nedow, Marie 292,5
497 Radant, Josephine 330,1
498 Rauhöft, Kim 303,9



Bezirksmeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.68

Luftgewehr Auflage Senioren 0 Seite: 1

Stand: 08.03.2024 16:30 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  1004010 SV Nieder Ochtenhausen 909,3 50 40

510 Buck, Uwe 299,2
504 Busch, Lars 314,7
825 Hartmann, Matthias 295,4

2  1004040 Schießsportgruppe Klint 1969 627,1 60

375 Brümmer, Tim 0,0
373 Hesse, Andre 316,4
374 Leichter, Nicole 310,7

3  1004010 SV Elm 1925 614,0 60

501 Buck, Tobias 305,3
502 Danckers, Andrea 0,0
503 Pump, Bernd 308,7



Bezirksmeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.70

Luftgewehr Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 08.03.2024 16:30 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  1004010 SV Elm 1925 I 937,8 Ringe 90

515 Hagenah, Johann 311,4
516 Sethmann, Corinna 312,7
517 Vagts, Claudia 313,7

2  1004010 SV Nieder Ochtenhausen III 936,4 Ringe 90

512 Alpers, Elke 313,7
513 Peters, Silke 311,9
514 Schröder, Ulrike 310,8

3 05 1004050SV Rhadereistedt 933,9 Ringe 90

69 Nielsen, Hans-Hermann 309,1
33 Viebrock, Andreas 314,9
70 Viebrock, Renate 309,9

4  1004040 SV Centrum Hechthausen 932,3 Ringe 90

382 Boldt, Wilfried 309,2
383 Graf, Jürgen 308,7
384 Vollmers, Reiner 314,4

5  1004010 SV Nieder Ochtenhausen I 931,5 Ringe 90

518 Coordes, Angelika 309,5
519 Pape, Heike 310,0
520 Pülsch, Sabine 312,0

6  1004010 SGes zu Kuhstedt 929,9 Ringe 90

524 Prigge, Jörn 304,6
525 Rubach, Holger 311,6
526 Rubach, Tanja 313,7

7  1004010 SV Nieder Ochtenhausen II 929,7 Ringe 90

521 Burfeind, Markus 314,4
823 Kühlcke, Helmut 303,4
523 Peters, Katrin 311,9



BM 2024 Luftgewehr Auflage Stand: 08.03.2024,16:30 Uhr    Seite: 2
10er/9er/8er

1.11.70
7er/6er

8  1004040 Schießsportgruppe Klint 1969 I 927,6 Ringe 90

9 NW 0403045SV Ihlienworth 923,3 Ringe 85 5

10  1004010 SV Kuhstedtermoor 923,3 Ringe 84 6

11 NW 0403039HSC Otterndorf 923,2 Ringe 80 10

12 NW 0403021DF Oxstedt 915,1 Ringe 71 19

13  1004010 SV Barchel 910,6 Ringe 60 30

14  1004010 SV Nieder Ochtenhausen IV 909,9 Ringe 60 30

15  1004040 SSV Wingst 1973 907,1 Ringe 60 30

16  1004010 SV Farven u. Umgeb. 904,3 Ringe 60 30

17  1004040 SSGem Hemmoor 901,2 Ringe 59 31

18  1004010 SGes zu Bremervörde 894,6 Ringe 41 49

19  1004010 SV An der Höhne 867,2 Ringe 30 59 1

20  1004010 SV Hesedorf 863,4 Ringe 31 49 10

21  1004010 SV Hönau-Lindorf 597,7 Ringe 30 30

22  1004010 SV Elm 1925 II 306,9 Ringe 30



Bezirksmeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.74

Luftgewehr Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 08.03.2024 16:30 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  1004010 SV Nieder Ochtenhausen I 931,1 Ringe 90

571 Ahlff, Marlene 312,5
572 Busch, Marion 307,6
573 Müller, Hermann 311,0

2  1004040 Schießsportgruppe Klint 1969 925,9 Ringe 90

391 Borchers, Hans 304,4
392 Hesse, Norbert 313,0
393 Meyer, Günter 308,5

3  1004010 SV Farven u. Umgeb. I 923,3 Ringe 80 10

614 Hastedt, Klaus 302,7
569 Meyer, Johann 311,5
822 Stelling, Hans-Hinrich 309,1

4  1004010 SV Spreckens 922,3 Ringe 90

577 Klintworth, Horst 307,1
578 Poppe, Klaus 307,4
579 Wilshusen, Carsten 307,8

5  1004010 SV Nieder Ochtenhausen II 921,5 Ringe 90

583 Ahlff, Heinz 308,7
584 Coordes, Karl-Heinz 310,2
585 Martins, Elfriede 302,6

6  1004010 SV Hönau-Lindorf 920,6 Ringe 90

586 Brünjes, Hans-Hermann 309,1
587 Brünjes, Marlis 305,1
588 Brünjes, Martin 306,4

7  1004010 SV Karlshöfenermoor 913,6 Ringe 89 1

601 Brünjes, Oswald 302,2
602 Köhnke, Claus 307,1
603 Stelljes, Manfred 304,3



BM 2024 Luftgewehr Auflage Stand: 08.03.2024,16:30 Uhr    Seite: 2
10er/9er/8er

1.11.74
7er/6er

8  1004010 SGes zu Gnarrenburg 907,9 Ringe 69 21

9  1004010 SV Alfstedt I 905,0 Ringe 60 30

10  1004040 SV Armstorf 1927 608,7 Ringe 60

11  1004010 SV Farven u. Umgeb. III 306,3 Ringe 30

12  1004010 SV Barchel 0,0 Ringe

12  1004010 SV Barkhausen 0,0 Ringe

12  1004010 SV Hesedorf 0,0 Ringe

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 1004010 SV Farven u. Umgeb. II 930,8 Ringe 90



Bezirksmeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.30.10

Zimmerstutzen Herren I Seite: 1

Stand: 08.03.2024 16:30 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1 05 1004050SV Seedorf 757 Ringe 1 40 44 5

107 Heitmann, Katja 245
108 Moje, Daniel 262
109 Schleßelmann, Malte 250



Bezirksmeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.30.14

Zimmerstutzen Herren III Seite: 1

Stand: 08.03.2024 16:30 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1 05 1004050SV Gyhum u. Umg. I 762 Ringe 1 45 39 5

112 Burfeindt, Hans-Hinrich 252
113 Coordes, Angelika 243
114 Mahler, Bernd 267

2 05 1004050SV Gyhum u. Umg. II 760 Ringe 49 32 9

115 Brunkhorst, Hans-Jürgen 234
116 Fischer, Henry 267
117 Müller, Hermann 259

Außer Konkurrenz haben geschossen:

05 1004050SV Gyhum u. Umg. III 716 Ringe 23 48 11 8

118 Eckhoff, Heino 259
119 Müller, Matina 233
120 Wahlers, Hans-Werner 224



Bezirksmeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.10

10m Luftpistole Herren I Seite: 1

Stand: 08.03.2024 16:30 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  1004010 SV Hönau-Lindorf 1004 Ringe 51 62 7

755 Brandt, Torsten 322
756 Brünjes, Manuel 336
757 Imbusch, Torben 346

2 NW 0403037SV Steinau GZ 986 Ringe 3 38 61 18

170 Reinecke, Kai 355
171 Reinecke, Tjark 315
172 Kunde, Matthias 316

3 05 1004050SV Seedorf 898 Ringe 7 61 35 17

167 Gluth, Florian 291
168 Liebeke, Steven 285
169 Tamke, Sönke 322

4 05 1004050SGes Selsingen 669 Ringe 32 45 3

164 Sindt, Jan Thore 0
165 Lochter, Julian 327
166 Wintjen, Jannes 342



Bezirksmeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.11

10m Luftpistole Damen I Seite: 1

Stand: 08.03.2024 16:30 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  1004010 SV Hesedorf 1076 Ringe 15 86 19

770 Fischer, Lea 349
763 Meinking, Sina 371
764 Branigan, Samirah 356

2 05 1004050SV Anderlingen u. Umgeb. 1068 Ringe 26 67 17 9 1

177 Brandt, Annelie 370
178 Brandt, Paulina 375
179 Tomforde, Christina 323

3 NW 0403037SV Steinau GZ 961 Ringe 33 57 28 2

19 Stelling, Paula 293
180 Birkholz, Kira 337
181 von Holten, Lilly 331



Bezirksmeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.14

10m Luftpistole Herren III Seite: 1

Stand: 08.03.2024 16:30 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1 05 1004050SV Anderlingen u. Umgeb. 1076 Ringe 13 90 17

187 Asmus, Sven 349
188 Brandt, Christian 365
189 Jakobsen, Friedhelm 362

2  1004040 SSV Wingst 1973 874 Ringe 1 15 21 15 24

467 Brandt, Heiko 248
468 Hinsch, Hartmut 334
465 Kleemann, Udo 292

3 NW 0403055SV LÃ¼dingworth 661 Ringe 25 51 4

190 Frey, Gernoldt 336
191 Klönne, Franz-Josef 0
192 Mienert, Reinhard 325

4 Be 1004040Bentwischer SV 1907 654 Ringe 1 21 49 9

466 Bange, Erhard 313
463 Engelhardt, Bernd 341
464 Oldhafer, Thomas 0



Bezirksmeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.30

10m Luftpistole Jugend männlich Seite: 1

Stand: 08.03.2024 16:31 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1 05 1004050SV Elsdorf u. Umg. I 789 Ringe 15 50 44

207 Heining, Laurin 239
208 Pape, Justus 279
209 Sausen, Finn 271

2 05 1004050SV Elsdorf u. Umg. II 576 Ringe 1 29 35 15

210 Backhoff, Thordis 0
211 Behrens, Jarne 266
212 Behrens, Levke 310

3 05 1004050SV Badenstedt 1920 343 Ringe 1 21 18

204 Blohm, Anne Sophie 343
205 Huxmann, Jesse 0
206 Pape, Linus 0



Bezirksmeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.41

10m Luftpistole Juniorinnen I Seite: 1

Stand: 08.03.2024 16:31 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1 NW 0403037SV Steinau GZ 936 Ringe 26 54 30 10

55 Lunden, Vivienne 319
223 Dröge, Amy 341
224 Kocken, Janna 276



Bezirksmeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.11.70

10m Lufpistole Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 08.03.2024 16:31 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1 04 0401076SG Bremervörde 835,8 Ringe 70 20

286 Abel, Sabine 293,3
287 Jahn, Anette 267,7
288 Schlüter, Renate 274,8



Bezirksmeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.11.74

10m Lufpistole Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 08.03.2024 16:31 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1 05 1004050SV Gyhum u. Umg. 740,5 Ringe 60 10

140 Behrens, Manfred 286,2
120 Wahlers, Hans-Werner 287,5
233 Zimmermann, Axel 166,8



Bezirksmeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.10

Luftgewehr Herren I Seite: 1

Stand: 08.03.2024 16:41 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 3 Schleßelmann, Malte 05 10... SV Rhadereistedt I 98,3 99,7 98,9 99,4 396,3

2 1 Knieriem, Daniel 05 10... SV Rhadereistedt I 96,4 98,5 96,7 98,0 389,6

3 6 Schleßelmann, Leif 05 10... SV Rhadereistedt II 97,3 94,3 97,8 94,3 383,7

4 5 Moje, Daniel 05 10... SV Rhadereistedt II 91,6 92,0 98,3 98,3 380,2

5 9 Bergherr, Torben NW 0... SV Neuenkirchen 89,6 97,6 96,3 96,2 379,7

6 4 Ernst, Nick 05 10... SV Rhadereistedt II 99,1 91,4 89,5 96,1 376,1

7 365 von Brock, Andre  1004... SSGem Hemmoor 91,0 90,6 89,8 95,0 366,4

8 10 Hey, Bastian NW 0... DF Oxstedt 90,5 92,8 89,8 92,6 365,7

9 472 Zander, Daniel  1004... SV Nieder Ochtenhausen 91,9 88,7 90,7 88,5 359,8
10 8 Scheibl, Max 05 10... SGes Selsingen 94,6 79,8 85,8 76,5 336,7
11 364 Gehrmann, Rene  1004... SSGem Hemmoor 75,0 83,8 76,9 74,7 310,4



Bezirksmeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.11

Luftgewehr Damen I Seite: 1

Stand: 08.03.2024 16:31 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 14 Junge, Wiebke 05 10... SV Rhadereistedt 102,8 102,0 101,3 99,8 405,9

2 15 Rein, Marie-Claire 05 10... SV Rhadereistedt 100,4 99,0 100,5 99,6 399,5

3 16 Jaschinski, Merle 05 10... SV Rhadereistedt 96,6 95,2 102,5 98,5 392,8

4 475 Roggenkamp, Carina  1004... SV Oerel 95,8 96,3 100,5 96,4 389,0

5 26 Härtel, Jasmin NW 0... SV Neuenkirchen 94,4 97,9 97,5 97,1 386,9

6 368 von Thaden, Yvonne  1004... SSV Wingst 1973 93,1 92,6 100,0 95,3 381,0

7 18 Mohrmann, Wenke NW 0... SV Steinau GZ 98,2 93,2 98,1 90,5 380,0

8 367 Sommerfeld, Jule  1004... SSV Wingst 1973 95,2 94,0 93,7 94,7 377,6

9 22 Junker, Pia 05 10... SV Rhadereistedt 94,1 93,2 100,0 88,2 375,5
10 17 von Twistern, Jana NW 0... SV Steinau GZ 93,2 92,1 93,6 92,1 371,0
11 20 Wellbrock, Nadine 05 10... SV Otterstedt 1927 93,4 91,2 86,2 89,1 359,9
12 369 Domke, Anna  1004... SSV Wingst 1973 92,9 85,7 81,4 94,7 354,7
13 25 Brand, Saskia NW 0... SV KÃ¶stersweg 84,5 86,1 89,6 94,2 354,4
14 21 Blanken, Mareike 05 10... SGes Selsingen 90,8 91,3 83,6 87,7 353,4
15 24 Meyn, Elisa NW 0... SV Steinau GZ 86,0 86,4 85,3 92,2 349,9
16 19 Stelling, Paula NW 0... SV Steinau GZ 83,7 83,5 92,2 86,9 346,3



Bezirksmeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.12

Luftgewehr Herren II Seite: 1

Stand: 08.03.2024 16:31 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 476 Busch, Lars  1004... SV Nieder Ochtenhausen 99,2 99,2 100,1 103,6 402,1

2 2 Otterstedt, Tobias 05 10... SV Rhadereistedt I 97,8 102,3 97,6 100,3 398,0

3 298 Söhl, Oliver  1004... SSV Wingst 1973 94,0 93,5 95,2 96,8 379,5

4 477 Gerdel, Dennis  1004... SV Spreckens 90,9 94,5 92,7 97,4 375,5

5 27 Stateczny, Alexander 05 10... SV Gyhum u. Umg. 93,4 90,7 92,4 91,3 367,8



Bezirksmeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.13

Luftgewehr Damen II Seite: 1

Stand: 08.03.2024 16:31 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 473 Bardenhagen, Tanja  1004... SV Oerel 100,1 102,1 99,4 99,8 401,4

2 28 Haberland, Nicole 05 10... SV Rüspel-Volkensen u. Umg. 100,9 98,7 98,2 98,0 395,8

3 13 Tiemann, Melanie 05 10... SV Rüspel-Volkensen u. Umg. 98,6 96,9 96,3 98,3 390,1

4 12 Spark, Sonja 05 10... SV Rüspel-Volkensen u. Umg. 99,8 95,1 94,4 98,4 387,7

5 478 Hildebrandt, Anja  1004... SV Hönau-Lindorf 96,0 95,0 99,0 97,2 387,2

6 474 Busch, Jana  1004... SV Oerel 93,4 97,1 97,3 97,4 385,2

7 300 Schlichting, Martina  1004... SSV Wingst 1973 95,9 91,0 94,7 99,2 380,8



Bezirksmeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.14

Luftgewehr Herren III Seite: 1

Stand: 08.03.2024 16:31 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 33 Viebrock, Andreas 05 10... SV Rhadereistedt 96,5 95,2 94,8 100,4 386,9

2 31 Schlitzkus, Karlheinz 05 10... SV Rhadereistedt 95,9 95,3 95,6 98,0 384,8

3 29 Marx, Stephan 05 10... SV Rhadereistedt 98,2 92,2 93,7 98,7 382,8

4 299 Hinsch, Hartmut  1004... SSV Wingst 1973 88,0 99,4 93,6 92,5 373,5

5 30 Reiners-Näther, Udo 05 10... SV Rhadereistedt 89,0 97,4 91,0 95,1 372,5

6 32 Fischer, Henry 05 10... SV Rhadereistedt 86,3 89,1 89,1 91,5 356,0

7 301 Offermann, Thomas  1004... SSV Wingst 1973 88,7 85,0 82,6 92,4 348,7

8 302 Brandt, Heiko  1004... SSV Wingst 1973 79,9 81,8 84,9 86,6 333,2



Bezirksmeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.15

Luftgewehr Damen III Seite: 1

Stand: 08.03.2024 16:31 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 480 Pape, Heike  1004... SV Nieder Ochtenhausen I 96,3 94,9 91,6 98,0 380,8

2 482 Segelken, Ingrid  1004... SV Hönau-Lindorf 94,5 95,0 94,1 96,2 379,8

3 481 Pülsch, Sabine  1004... SV Nieder Ochtenhausen I 89,3 94,7 97,5 91,1 372,6

4 479 Busch, Marion  1004... SV Nieder Ochtenhausen I 93,5 96,3 84,1 96,5 370,4

5 483 Coordes, Angelika  1004... SV Nieder Ochtenhausen II 87,6 91,1 93,0 89,5 361,2

6 484 Müller, Matina  1004... SV Nieder Ochtenhausen II 85,0 88,3 91,6 93,5 358,4

7 303 Steffens, Brigitte  1004... SSV Wingst 1973 87,7 86,6 86,9 88,5 349,7

8 485 Virkus-Hoek, Ingrid-Karin  1004... SV Nieder Ochtenhausen II 83,2 79,7 86,7 84,5 334,1



Bezirksmeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.16

Luftgewehr Herren IV Seite: 1

Stand: 08.03.2024 16:31 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 35 Burfeindt, Hans-Hinrich 05 10... SV Rhadereistedt I 97,7 102,6 98,8 99,8 398,9

2 36 Mahler, Bernd 05 10... SV Rhadereistedt I 98,8 99,5 97,0 97,9 393,2

3 37 Wichmann, Johannes 05 10... SV Rhadereistedt I 96,8 96,1 99,8 97,8 390,5

4 40 Müller, Hermann 05 10... SV Rhadereistedt II 99,0 95,7 87,9 93,2 375,8

5 38 Brunkhorst, Hans-Jürgen 05 10... SV Rhadereistedt II 89,2 87,2 96,5 96,9 369,8

6 826 Hartwig, Horst 05 10... SV Rhadereistedt II 92,1 88,0 94,5 88,6 363,2

7 43 Wahlers, Hans-Werner 05 10... SV Rhadereistedt III 89,8 86,8 98,3 81,2 356,1

8 42 Taege, Hermann 05 10... SV Rhadereistedt III 86,5 87,7 83,3 85,4 342,9

9 486 Hoek, Nicolaas  1004... SV Nieder Ochtenhausen 80,8 82,3 87,3 80,2 330,6

Außer Konkurrenz haben geschossen:

827 Eckhoff, Heino 05 10... SV Rhadereistedt III 92,7 91,2 91,7 90,2 365,8



Bezirksmeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.30

Luftgewehr Jugend männlich Seite: 1

Stand: 08.03.2024 16:31 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 489 Steffens, Adrian  1004... SV Spreckens 93,7 92,0 91,7 95,9 373,3

2 492 Bokelmann, Mattis  1004... SV Spreckens 92,3 93,0 93,8 90,6 369,7

3 491 Rüdiger, Wido  1004... SV Sandbostel 82,1 88,7 91,7 85,1 347,6

4 47 Lutz, Tim 05 10... SV Gyhum u. Umg. 67,6 81,3 53,1 69,4 271,4

5 48 Schulz, Michel NW 0... HSC Otterndorf 48,1 49,7 49,1 67,8 214,7



Bezirksmeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.31

Luftgewehr Jugend weiblich Seite: 1

Stand: 08.03.2024 16:31 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 490 Wülbern, Stella  1004... SV Spreckens 96,4 95,7 100,1 99,8 392,0

2 51 Naundorf, Mia NW 0... SV Altenbruch 94,7 89,6 95,4 90,4 370,1

3 52 Wilkens, Nele NW 0... SV Steinau GZ 86,6 96,6 94,6 90,9 368,7

4 305 Zander, Annike  1004... SSV Wingst 1973 90,2 89,7 97,3 89,0 366,2

5 488 Gerdel, Helene  1004... SV Spreckens 93,7 87,5 90,6 93,9 365,7

6 304 Schwiemann, Cilina  1004... SSV Wingst 1973 85,3 88,0 90,1 89,6 353,0

7 50 Lange, Leonie 05 10... SV Otterstedt 1927 88,7 86,6 88,4 84,3 348,0



Bezirksmeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.40

Luftgewehr Junioren I Seite: 1

Stand: 08.03.2024 16:31 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 53 Schröder, Johann 05 10... SV Rhadereistedt 94,7 98,2 96,5 97,2 386,6

2 493 Haufler, Michel  1004... SV Sandbostel 89,8 93,3 90,7 99,0 372,8

3 495 Rüdiger, Falk  1004... SV Sandbostel 86,2 96,9 95,1 94,3 372,5

4 494 Radant, Sebastian  1004... SV Sandbostel 82,2 81,2 81,6 84,5 329,5

5 54 Sturm, Pascal NW 0... DF Oxstedt 74,4 75,7 71,3 77,1 298,5



Bezirksmeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.41

Luftgewehr Juniorinnen I Seite: 1

Stand: 08.03.2024 16:31 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 55 Lunden, Vivienne NW 0... SV Steinau GZ 93,6 96,3 89,6 89,5 369,0

2 371 Saini, Jessica  1004... SV Ahrensfluchtermoor-Hem... 89,7 94,0 92,3 90,6 366,6

3 306 Geppert, Svenja  1004... SV Ahrensfluchtermoor-Hem... 83,4 89,4 89,6 88,1 350,5

4 497 Radant, Josephine  1004... SV Sandbostel 77,9 83,1 80,9 88,2 330,1

5 498 Rauhöft, Kim  1004... SV Sandbostel 79,4 72,8 79,4 72,3 303,9

6 496 Nedow, Marie  1004... SV Sandbostel 69,0 71,4 67,5 84,6 292,5



Bezirksmeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.42

Luftgewehr Junioren II Seite: 1

Stand: 08.03.2024 16:31 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 499 Steffens, Florian  1004... SV Spreckens 91,7 95,2 95,6 92,7 375,2

2 307 Hinsch, Steffen  1004... SSV Wingst 1973 93,3 86,7 93,4 94,1 367,5

3 56 Dahle, Finn 05 10... SV Gyhum u. Umg. 91,0 90,4 92,0 88,2 361,6



Bezirksmeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.43

Luftgewehr Juniorinnen II Seite: 1

Stand: 08.03.2024 16:32 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 58 van Santen, Anke 05 10... SV Rüspel-Volkensen u. Umg. 96,7 100,1 100,9 96,2 393,9

2 500 Rüdiger, Oda  1004... SV Sandbostel 99,8 95,1 94,4 98,4 387,7

3 370 Rückleben, Merta  1004... SV Ahrensfluchtermoor-Hem... 96,4 95,1 96,0 99,8 387,3

4 372 Zeschke, Jule  1004... SV Ahrensfluchtermoor-Hem... 97,4 97,3 92,8 97,4 384,9

5 59 Buck, Anna-Lena 05 10... SGes Selsingen 86,2 85,8 78,2 84,4 334,6



Bezirksmeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.90

Luftgewehr SH2/AB2 m/w mit HM Seite: 1

Stand: 08.03.2024 16:32 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 308 Steffens, Sabine  1004... SV Armstorf 1927 100,7 98,3 97,7 95,1 391,8



Bezirksmeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.92

Luftgewehr SH1/AB1 m ohne HM Seite: 1

Stand: 08.03.2024 16:32 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 61 Allers, Heinz 05 10... SV Rhadereistedt 85,8 92,9 92,7 85,2 356,6



Bezirksmeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.68

Luftgewehr Auflage Senioren 0 Seite: 1

Stand: 08.03.2024 16:32 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 373 Hesse, Andre  1004... Schießsportgruppe Klint 1969 105,9 105,6 104,9 316,4

2 507 Matthias, André  1004... SV Iseler u. Umg. 106,2 105,1 104,0 315,3

3 504 Busch, Lars  1004... SV Nieder Ochtenhausen 103,9 105,9 104,9 314,7

4 505 Gerdel, Dennis  1004... SV Spreckens 104,4 104,5 104,6 313,5

5 309 Steffens, Bernd  1004... SV Armstorf 1927 103,8 105,2 103,5 312,5

6 311 Söhl, Marcus  1004... SV Centrum Hechthausen 104,2 104,2 103,9 312,3

7 62 Blome, Volker 05 10... SV Otterstedt 1927 102,5 104,2 104,4 311,1

8 506 von Kampen, Ralf  1004... SV Iseler u. Umg. 104,3 101,9 104,4 310,6

9 503 Pump, Bernd  1004... SV Elm 1925 102,3 103,9 102,5 308,7
10 310 Stabel, Stefan  1004... SV Armstorf 1927 103,4 101,8 102,4 307,6
11 501 Buck, Tobias  1004... SV Elm 1925 102,4 101,1 101,8 305,3
12 508 Parge, Oliver  1004... SV Sandbostel 100,1 102,8 102,0 304,9
13 510 Buck, Uwe  1004... SV Nieder Ochtenhausen 98,6 98,8 101,8 299,2
14 63 Albers, Christian 05 10... SV Otterstedt 1927 102,4 101,2 95,1 298,7
15 825 Hartmann, Matthias  1004... SV Nieder Ochtenhausen 98,9 96,5 100,0 295,4
16 64 Treuel, Maik NW 0... SV Groden 92,2 90,5 93,6 276,3



Bezirksmeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.69

Luftgewehr Auflage Seniorinnen 0 Seite: 1

Stand: 08.03.2024 16:32 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 511 Witte, Nadine  1004... SV Barkhausen 103,3 104,1 104,4 311,8

2 374 Leichter, Nicole  1004... Schießsportgruppe Klint 1969 103,4 102,6 104,7 310,7

3 67 Struß, Marion NW 0... SV LÃ¼dingworth 103,1 104,9 100,2 308,2

4 68 Blümel, Andrea NW 0... SV Lüdingworth 103,0 101,4 103,1 307,5

5 65 Köster, Iris 05 10... SGes Selsingen 96,1 99,0 99,8 294,9



Bezirksmeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.70

Luftgewehr Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 08.03.2024 16:32 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 33 Viebrock, Andreas 05 10... SV Rhadereistedt 104,7 105,4 104,8 314,9

2 521 Burfeind, Markus  1004... SV Nieder Ochtenhausen II 105,5 104,3 104,6 314,4

3 384 Vollmers, Reiner  1004... SV Centrum Hechthausen 104,9 105,4 104,1 314,4

4 312 Heinbockel, Günter  1004... SV Lamstedt 1886 105,1 105,1 104,1 314,3

5 376 Brandt, Heiko  1004... SSV Wingst 1973 105,1 105,4 103,7 314,2

6 525 Rubach, Holger  1004... SGes zu Kuhstedt 104,8 102,7 104,1 311,6

7 515 Hagenah, Johann  1004... SV Elm 1925 I 105,4 102,5 103,5 311,4

8 385 Sentker, Carsten  1004... Schießsportgruppe Klint 1969 I 103,5 104,1 103,7 311,3

9 81 Keller, Frank 05 10... SV der Börde Sittensen 102,9 104,3 103,6 310,8
10 555 Schröter, Kay  1004... SV Barkhausen 103,2 103,6 103,8 310,6
11 554 Sawatzki, Norbert  1004... SV Alfstedt 102,5 100,6 104,9 308,0
12 549 Pülsch, Thomas  1004... SV Hönau-Lindorf 101,6 101,9 103,9 307,4
13 531 Danckers, Torsten  1004... SV Elm 1925 II 100,0 103,4 103,5 306,9
14 378 Offermann, Thomas  1004... SSV Wingst 1973 102,9 102,1 101,1 306,1
15 539 Bredehöft, Ralf  1004... SV Farven u. Umgeb. 102,3 101,7 100,2 304,2
16 75 Hinsch, Anderas NW 0... SV Ihlienworth 102,5 99,5 100,6 302,6
17 380 Meynhard, Dirk  1004... Schießsportgruppe Klint 1969 II 98,2 101,5 102,6 302,3
18 80 Hinrichs, Rainer 05 10... SV Otterstedt 1927 99,9 101,4 99,5 300,8
19 529 Zander, Stephan  1004... SV Nieder Ochtenhausen IV 96,9 98,4 97,4 292,7
20 553 Wundrach, Marcel  1004... SV Hesedorf 97,6 95,9 99,1 292,6
21 465 Kleemann, Udo  1004... SSV Wingst 1973 94,4 98,6 99,4 292,4
22 550 Dankers, Uwe  1004... SV Hönau-Lindorf 98,9 94,3 97,1 290,3
23 377 Steffens, Kai  1004... SSV Wingst 1973 93,3 95,4 98,1 286,8
24 551 Wiebke, Frank  1004... SV Hesedorf 87,3 90,4 90,9 268,6



Bezirksmeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.71

Luftgewehr Auflage Seniorinnen I Seite: 1

Stand: 08.03.2024 16:32 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 78 Gooß-Wedemeyer, Birgitta NW 0... HSC Otterndorf 103,8 105,3 106,3 315,4

2 512 Alpers, Elke  1004... SV Nieder Ochtenhausen III 103,7 104,5 105,5 313,7

3 526 Rubach, Tanja  1004... SGes zu Kuhstedt 104,6 104,1 105,0 313,7

4 517 Vagts, Claudia  1004... SV Elm 1925 I 105,2 104,2 104,3 313,7

5 313 Robohm, Gisela  1004... SV Stinstedt 104,9 104,4 103,6 312,9

6 516 Sethmann, Corinna  1004... SV Elm 1925 I 103,5 103,5 105,7 312,7

7 520 Pülsch, Sabine  1004... SV Nieder Ochtenhausen I 105,7 103,7 102,6 312,0

8 523 Peters, Katrin  1004... SV Nieder Ochtenhausen II 104,2 103,6 104,1 311,9

9 513 Peters, Silke  1004... SV Nieder Ochtenhausen III 104,4 103,9 103,6 311,9
10 255 Meyer, Sandra 04 10... SV Elm 1925 104,7 103,1 103,9 311,7
11 76 Poppe, Astrid NW 0... SV Ihlienworth 103,4 103,8 104,1 311,3
12 533 Hilken, Michaela  1004... SV Kuhstedtermoor 103,4 104,0 103,4 310,8
13 514 Schröder, Ulrike  1004... SV Nieder Ochtenhausen III 103,9 103,6 103,3 310,8
14 253 Pape-Monsees, Bianca 04 10... SV Karlshöfenermoor 103,1 103,9 103,1 310,1
15 519 Pape, Heike  1004... SV Nieder Ochtenhausen I 104,4 103,9 101,7 310,0
16 70 Viebrock, Renate 05 10... SV Rhadereistedt 101,6 103,0 105,3 309,9
17 252 Siems, Ute  1004... SV Iseler u. Umg. 104,6 102,2 102,4 309,2
18 77 Grabau, Tanja NW 0... HSC Otterndorf 102,7 102,3 103,8 308,8
19 71 Joost, Claudia NW 0... DF Oxstedt 102,4 103,1 102,6 308,1
20 386 von See, Ulrike  1004... Schießsportgruppe Klint 1969 I 104,2 101,3 102,1 307,6
21 534 Ruröde, Christine  1004... SV Kuhstedtermoor 101,7 101,5 103,4 306,6
22 535 Stelljes, Martina  1004... SV Kuhstedtermoor 99,4 104,2 102,3 305,9
23 254 Schmidt, Susanne 04 10... SV Alfstedt 102,2 99,0 104,0 305,2
24 256 Blanken, Marion 04 10... SV Barkhausen 100,1 100,7 102,4 303,2
25 552 Wundrach, Anja  1004... SV Hesedorf 100,0 101,6 100,6 302,2
26 73 Hey, Sigrid NW 0... DF Oxstedt 99,1 98,7 101,1 298,9
27 388 Gehrmann, Doris  1004... SSGem Hemmoor 99,8 98,7 100,2 298,7
28 538 van der Plaats, Janny  1004... SV Barchel 97,6 97,1 96,9 291,6



Bezirksmeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.72

Luftgewehr Auflage Senioren II Seite: 1

Stand: 08.03.2024 16:32 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 557 Beecken, Werner  1004... SV Spreckens 102,3 105,0 104,3 311,6

2 536 Wintjen, Erwin  1004... SV Barchel 104,9 103,7 103,0 311,6

3 561 Jacobs, Manfred  1004... SGes zu Kuhstedt 101,3 105,4 103,4 310,1

4 382 Boldt, Wilfried  1004... SV Centrum Hechthausen 101,3 104,3 103,6 309,2

5 69 Nielsen, Hans-Hermann 05 10... SV Rhadereistedt 104,5 102,7 101,9 309,1

6 527 Hoek, Nicolaas  1004... SV Nieder Ochtenhausen IV 102,7 102,3 103,7 308,7

7 383 Graf, Jürgen  1004... SV Centrum Hechthausen 103,6 102,5 102,6 308,7

8 379 Hesse, Burkhard  1004... Schießsportgruppe Klint 1969 I 103,8 102,3 102,6 308,7

9 559 Imbusch, Arno  1004... SV Elm 1925 102,9 103,6 102,1 308,6
10 562 Gerken, Hartmut  1004... SV Fahrendorf 102,4 102,3 103,7 308,4
11 72 Joost, Uwe NW 0... DF Oxstedt 101,3 103,2 103,6 308,1
12 560 Monsees, Hans-Georg  1004... SV Karlshöfenermoor 102,8 102,9 101,0 306,7
13 84 Sepcke, Michael NW 0... RitzebÃ¼tteler Sgi 103,2 103,5 100,0 306,7
14 524 Prigge, Jörn  1004... SGes zu Kuhstedt 101,9 100,6 102,1 304,6
15 823 Kühlcke, Helmut  1004... SV Nieder Ochtenhausen II 101,2 101,7 100,5 303,4
16 389 Guthahn, Rainer  1004... SSGem Hemmoor 101,6 101,7 99,1 302,4
17 390 Schorlepp, Harald  1004... SSGem Hemmoor 102,0 96,7 101,4 300,1
18 79 Rühmkorf, Alfred NW 0... HSC Otterndorf 98,1 100,7 100,2 299,0
19 87 Betke, Bernd NW 0... HSC Otterndorf 100,2 98,3 99,5 298,0
20 563 Rohr, Rainer  1004... SGes zu Gnarrenburg 99,4 98,8 98,1 296,3
21 85 Gerdts, Jörg NW 0... SV Groden 99,1 98,0 98,6 295,7
22 86 Kaiser, Jörg-Dieter NW 0... SV Groden 97,7 95,5 97,7 290,9

Außer Konkurrenz haben geschossen:

558 Martens, Werner  1004... SV Elm 1925 103,0 105,8 103,6 312,4



Bezirksmeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.73

Luftgewehr Auflage Seniorinnen II Seite: 1

Stand: 08.03.2024 16:32 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 541 Sievers, Sabine  1004... SV Farven u. Umgeb. 104,2 101,0 105,1 310,3

2 518 Coordes, Angelika  1004... SV Nieder Ochtenhausen I 102,0 103,8 103,7 309,5

3 90 Rüsch, Doris NW 0... SV Ihlienworth 101,0 104,1 104,3 309,4

4 528 Müller, Matina  1004... SV Nieder Ochtenhausen IV 101,9 104,5 102,1 308,5

5 566 Steffens, Marita  1004... SV Drachel u. Umg. 103,4 102,5 102,2 308,1

6 537 Wintjen, Susanne  1004... SV Barchel 102,7 102,6 102,1 307,4

7 88 Albers, Dagmar 05 10... SV Seedorf 103,8 101,8 101,1 306,7

8 565 Brase, Marianne  1004... SV Hönau-Lindorf 102,7 101,4 99,1 303,2

9 546 Melzer, Monika  1004... SGes zu Bremervörde 101,7 98,4 102,3 302,4
10 543 Engelke, Manuela  1004... SV An der Höhne 100,1 100,1 100,5 300,7
11 89 Röse-Betke, Grid NW 0... HSC Otterndorf 98,5 101,2 100,6 300,3
12 567 Virkus-Hoek, Ingrid-Karin  1004... SV Nieder Ochtenhausen 98,6 100,7 100,4 299,7
13 547 Schlüter, Renate  1004... SGes zu Bremervörde 99,5 98,7 99,6 297,8
14 545 Jahn, Anette  1004... SGes zu Bremervörde 97,5 95,2 101,7 294,4
15 544 Michaelis, Christa  1004... SV An der Höhne 97,2 98,6 96,5 292,3
16 540 Michaelis, Liesa  1004... SV Farven u. Umgeb. 94,5 96,3 99,0 289,8
17 542 Buck, Karin  1004... SV An der Höhne 93,1 89,9 91,2 274,2

Außer Konkurrenz haben geschossen:

564 Ruröde, Marion  1004... SV Kuhstedtermoor 104,7 105,5 103,5 313,7



Bezirksmeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.74

Luftgewehr Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 08.03.2024 16:32 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 573 Müller, Hermann  1004... SV Nieder Ochtenhausen I 103,4 103,5 104,1 311,0

2 584 Coordes, Karl-Heinz  1004... SV Nieder Ochtenhausen II 102,4 103,1 104,7 310,2

3 822 Stelling, Hans-Hinrich  1004... SV Farven u. Umgeb. I 102,6 103,2 103,3 309,1

4 96 Goldschmidt, Klaus NW 0... SV Altenbruch 102,7 105,1 100,1 307,9

5 579 Wilshusen, Carsten  1004... SV Spreckens 101,8 103,2 102,8 307,8

6 577 Klintworth, Horst  1004... SV Spreckens 103,9 102,8 100,4 307,1

7 608 Steffens, Manfred  1004... SV Drachel u. Umg. 101,7 101,6 103,7 307,0

8 609 Hinck, Wilhelm  1004... SV Drachel u. Umg. 103,0 101,5 101,8 306,3

9 95 Frey, Burkhard NW 0... HSC Otterndorf 104,1 99,3 102,6 306,0
10 603 Stelljes, Manfred  1004... SV Karlshöfenermoor 101,3 102,3 100,7 304,3
11 607 Schöninig, Cord  1004... SV Barkhausen 99,7 103,0 100,6 303,3
12 314 Kaul, Günter  1004... SV Lamstedt 1886 98,3 101,8 101,6 301,7
13 315 Stelljes, Wilfried  1004... SSGem Hemmoor 99,7 101,7 98,4 299,8
14 604 Groth, Detlef  1004... SGes zu Gnarrenburg 97,8 99,9 101,4 299,1

Außer Konkurrenz haben geschossen:

575 Bunk, Günther  1004... SV Farven u. Umgeb. II 105,0 102,4 104,6 312,0



Bezirksmeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.75

Luftgewehr Auflage Seniorinnen III Seite: 1

Stand: 08.03.2024 16:32 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 274 Mehrkens, Margret 04 04... SV Farven u. Umgeb. 102,0 104,4 103,9 310,3

2 259 Monsees, Angelika 04 10... SV Karlshöfenermoor 101,8 105,0 102,1 308,9

3 572 Busch, Marion  1004... SV Nieder Ochtenhausen I 101,0 103,3 103,3 307,6

4 260 Kakerow, Karin 04 04... SV Alfstedt 2 100,8 102,4 102,2 305,4

5 587 Brünjes, Marlis  1004... SV Hönau-Lindorf 101,1 102,2 101,8 305,1

6 257 Brinker, Rita 04 10... SV Hönau-Lindorf 102,3 101,2 101,2 304,7

7 92 Hak, Luise 05 10... SV Gyhum u. Umg. 99,9 102,6 102,0 304,5

8 258 Umierski, Wera 04 10... SV Iseler u. Umg. 101,9 101,4 100,4 303,7

9 261 Hansen, Margitta 04 04... SV Alfstedt 2 98,4 93,9 96,5 288,8



Bezirksmeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.76

Luftgewehr Auflage Senioren IV Seite: 1

Stand: 08.03.2024 16:32 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 392 Hesse, Norbert  1004... Schießsportgruppe Klint 1969 103,5 105,2 104,3 313,0

2 317 Bleeck, Helmut  1004... SSV Wingst 1973 104,2 103,1 105,0 312,3

3 574 Behrens, Klaus-Hinrich  1004... SV Farven u. Umgeb. II 103,3 104,4 103,0 310,7

4 97 Lührs, Günter 05 10... SV der Börde Sittensen 103,5 104,5 101,8 309,8

5 834 Alex, Norbert  1004... SGes zu Kuhstedt 102,6 103,0 104,1 309,7

6 586 Brünjes, Hans-Hermann  1004... SV Hönau-Lindorf 104,5 102,7 101,9 309,1

7 583 Ahlff, Heinz  1004... SV Nieder Ochtenhausen II 103,7 103,1 101,9 308,7

8 576 Imbusch, Wilfried  1004... SV Farven u. Umgeb. II 103,0 102,2 102,9 308,1

9 578 Poppe, Klaus  1004... SV Spreckens 101,4 104,6 101,4 307,4
10 602 Köhnke, Claus  1004... SV Karlshöfenermoor 101,5 102,2 103,4 307,1
11 606 Wollenberg, Jürgen  1004... SGes zu Gnarrenburg 103,9 102,1 100,9 306,9
12 588 Brünjes, Martin  1004... SV Hönau-Lindorf 102,3 101,2 102,9 306,4
13 98 Voß, Dieter NW 0... HSC Otterndorf 101,3 102,8 102,1 306,2
14 395 Klintworth, Werner  1004... SV Armstorf 1927 101,4 101,9 101,1 304,4
15 581 Böckmann, Hans-Heinrich  1004... SV Alfstedt I 101,4 96,4 98,3 296,1



Bezirksmeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.77

Luftgewehr Auflage Seniorinnen IV Seite: 1

Stand: 08.03.2024 16:32 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 571 Ahlff, Marlene  1004... SV Nieder Ochtenhausen I 104,2 103,8 104,5 312,5

2 318 Bleeck, Christa  1004... SSV Wingst 1973 103,3 104,4 103,0 310,7

3 585 Martins, Elfriede  1004... SV Nieder Ochtenhausen II 100,4 100,2 102,0 302,6

4 580 Arnswald, Marlies  1004... SV Alfstedt I 98,5 101,9 101,0 301,4

5 99 Cyriax, Ingrid NW 0... HSC Otterndorf 101,1 98,4 99,2 298,7

6 612 Allers, Irene  1004... SV Sandbostel 93,8 86,7 88,7 269,2



Bezirksmeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.78

Luftgewehr Auflage Senioren V Seite: 1

Stand: 08.03.2024 16:32 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 569 Meyer, Johann  1004... SV Farven u. Umgeb. I 102,9 103,8 104,8 311,5

2 93 Weidmann, Willi 05 10... SV Gyhum u. Umg. 103,6 103,6 104,1 311,3

3 570 Oeser, Manfred  1004... SV Farven u. Umgeb. 102,6 103,2 103,3 309,1

4 393 Meyer, Günter  1004... Schießsportgruppe Klint 1969 103,7 102,7 102,1 308,5

5 582 Cordelair, Udo  1004... SV Alfstedt I 102,9 101,3 103,3 307,5

6 596 Stelling, Hans-Hinrich  1004... SV Farven u. Umgeb. III 100,6 101,1 104,6 306,3

7 391 Borchers, Hans  1004... Schießsportgruppe Klint 1969 101,1 100,3 103,0 304,4

8 394 Kutsche, Reinhard  1004... SV Armstorf 1927 101,6 100,4 102,3 304,3

9 614 Hastedt, Klaus  1004... SV Farven u. Umgeb. I 98,7 103,2 100,8 302,7
10 601 Brünjes, Oswald  1004... SV Karlshöfenermoor 99,9 101,9 100,4 302,2
11 605 Hagenah, Hans Peter  1004... SGes zu Gnarrenburg 100,4 98,9 102,6 301,9
12 102 Ruschmeyer, Herbert 05 10... Wilstedter SV 1880 101,9 100,7 99,0 301,6
13 103 Lecour, Hans-Dieter NW 0... SV Franzenburg 99,0 101,2 100,7 300,9
14 100 Ruschmeyer, Wilfried 05 10... Wilstedter SV 1880 98,0 96,9 98,6 293,5
15 319 Waldeck, Günter  1004... SV Centrum Hechthausen 93,1 99,0 97,2 289,3
16 101 Michaelis, Hermann 05 10... SV der Börde Sittensen 94,4 91,9 96,6 282,9

Außer Konkurrenz haben geschossen:

104 Schade, Ernst August NW 0... SV Altenbruch 101,2 102,5 100,1 303,8



Bezirksmeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.79

Luftgewehr Auflage Seniorinnen V Seite: 1

Stand: 08.03.2024 16:32 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 105 Lecour, Inge NW 0... SV Franzenburg 100,9 99,3 97,0 297,2

Außer Konkurrenz haben geschossen:

106 Schade, Elfriede NW 0... SV Altenbruch 93,9 92,3 95,3 281,5



Bezirksmeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.30.10

Zimmerstutzen Herren I Seite: 1

Stand: 08.03.2024 16:32 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 108 Moje, Daniel 05 10... SV Seedorf 82 89 91 262

2 110 Schleßelmann, Leif 05 10... SV Seedorf 90 82 85 257

3 109 Schleßelmann, Malte 05 10... SV Seedorf 83 89 78 250



Bezirksmeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.30.11

Zimmerstutzen Damen I Seite: 1

Stand: 08.03.2024 16:32 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 107 Heitmann, Katja 05 10... SV Seedorf 87 81 77 245



Bezirksmeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.30.12

Zimmerstutzen Herren II Seite: 1

Stand: 08.03.2024 16:33 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 111 Otterstedt, Tobias 05 10... SV Seedorf 88 86 86 260

2 27 Stateczny, Alexander 05 10... SV Gyhum u. Umg. 81 82 85 248



Bezirksmeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.30.14

Zimmerstutzen Herren III Seite: 1

Stand: 08.03.2024 16:33 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 116 Fischer, Henry 05 10... SV Gyhum u. Umg. II 89 88 90 267



Bezirksmeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.30.15

Zimmerstutzen Damen III Seite: 1

Stand: 08.03.2024 16:33 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 113 Coordes, Angelika 05 10... SV Gyhum u. Umg. I 75 81 87 243

2 119 Müller, Matina 05 10... SV Gyhum u. Umg. III 77 81 75 233



Bezirksmeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.30.16

Zimmerstutzen Herren IV Seite: 1

Stand: 08.03.2024 16:33 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 114 Mahler, Bernd 05 10... SV Gyhum u. Umg. I 88 90 89 267

2 117 Müller, Hermann 05 10... SV Gyhum u. Umg. II 87 86 86 259

3 121 Hoek, Nicolaas 05 10... SV Gyhum u. Umg. 87 81 89 257

4 112 Burfeindt, Hans-Hinrich 05 10... SV Gyhum u. Umg. I 91 80 81 252

5 115 Brunkhorst, Hans-Jürgen 05 10... SV Gyhum u. Umg. II 81 71 82 234

6 120 Wahlers, Hans-Werner 05 10... SV Gyhum u. Umg. III 79 83 62 224

Außer Konkurrenz haben geschossen:

118 Eckhoff, Heino 05 10... SV Gyhum u. Umg. III 87 84 88 259



Bezirksmeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.30.92

Zimmerstutzen SH1/AB1 m ohne HM Seite: 1

Stand: 08.03.2024 16:33 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 61 Allers, Heinz 05 10... SV Rhadereistedt 87 83 83 253

2 122 Virkus-Hoek, Ingrid-Karin 05 10... SV Gyhum u. Umg. 87 72 72 231



Bezirksmeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.31.68

Zimmerstutzen Auflage Senioren 0 Seite: 1

Stand: 08.03.2024 16:33 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 320 Hesse, Andre  1004... Schießsportgruppe Klint 1969 91 88 86 265



Bezirksmeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.31.70

Zimmerstutzen Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 08.03.2024 16:33 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 93 Weidmann, Willi 05 10... SV Gyhum u. Umg. 89 90 93 272

2 123 Coordes, Karl-Heinz 05 10... SV Gyhum u. Umg. 91 92 86 269

3 616 Virkus-Hoek, Ingrid-Karin  1004... SV Nieder Ochtenhausen 87 89 89 265

4 321 Hesse, Norbert  1004... Schießsportgruppe Klint 1969 88 84 89 261

5 615 Hoek, Nicolaas  1004... SV Nieder Ochtenhausen 84 85 88 257



Bezirksmeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.10

10m Luftpistole Herren I Seite: 1

Stand: 08.03.2024 16:33 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 174 Tomforde, Jan-Hinrich 05 10... SV Anderlingen u. Umgeb. 91 92 94 94 371

2 758 Wojak, Lukas  1004... SV Fahrendorf 86 90 90 96 362

3 170 Reinecke, Kai NW 0... SV Steinau GZ 92 88 91 84 355

4 173 Gieschen, Tobias 05 10... SSV Tarmstedt 83 87 89 94 353

5 347 von Bargen, Timo  1004... Bentwischer SV 1907 86 91 90 86 353

6 175 Quell, Jacob 05 10... SV Anderlingen u. Umgeb. 82 89 88 89 348

7 757 Imbusch, Torben  1004... SV Hönau-Lindorf 85 82 89 90 346

8 176 von See, Sebastian NW 0... SV KÃ¶stersweg 86 85 88 87 346

9 759 Grüthusen, Phil  1004... SV Hesedorf 82 88 91 83 344
10 166 Wintjen, Jannes 05 10... SGes Selsingen 87 86 81 88 342
11 756 Brünjes, Manuel  1004... SV Hönau-Lindorf 85 85 86 80 336
12 760 Steffens, Daniel  1004... SV Hönau-Lindorf 81 87 82 85 335
13 761 Wundrach, Sören  1004... SV Hesedorf 83 89 79 80 331
14 165 Lochter, Julian 05 10... SGes Selsingen 77 87 81 82 327
15 171 Reinecke, Tjark NW 0... SV Steinau GZ 77 86 78 74 315
16 167 Gluth, Florian 05 10... SV Seedorf 80 75 65 71 291
17 168 Liebeke, Steven 05 10... SV Seedorf 66 62 74 83 285



Bezirksmeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.11

10m Luftpistole Damen I Seite: 1

Stand: 08.03.2024 16:33 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 178 Brandt, Paulina 05 10... SV Anderlingen u. Umgeb. 93 96 92 94 375

2 763 Meinking, Sina  1004... SV Hesedorf 91 92 95 93 371

3 182 Martin, Laura 05 10... SGes Selsingen 95 90 94 92 371

4 177 Brandt, Annelie 05 10... SV Anderlingen u. Umgeb. 91 97 93 89 370

5 765 Harms, Andrea  1004... SV Fahrendorf 91 91 92 94 368

6 183 Kahrs, Sabrina NW 0... SV KÃ¶stersweg 90 89 92 89 360

7 764 Branigan, Samirah  1004... SV Hesedorf 86 88 89 93 356

8 770 Fischer, Lea  1004... SV Hesedorf 90 81 87 91 349

9 762 Gensky, Anna  1004... SV Hesedorf 90 83 87 88 348
10 161 Wilshusen, Melanie 05 10... SSV Tarmstedt 90 84 90 84 348
11 769 Buck, Vivien  1004... SV Elm 1925 84 88 86 82 340
12 180 Birkholz, Kira NW 0... SV Steinau GZ 81 85 85 86 337
13 181 von Holten, Lilly NW 0... SV Steinau GZ 75 83 89 84 331
14 179 Tomforde, Christina 05 10... SV Anderlingen u. Umgeb. 69 85 85 84 323
15 184 Ehler, Lara NW 0... SV Neuenkirchen 72 73 67 84 296
16 19 Stelling, Paula NW 0... SV Steinau GZ 76 74 68 75 293



Bezirksmeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.12

10m Luftpistole Herren II Seite: 1

Stand: 08.03.2024 16:33 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 185 Grimm, Peter 05 10... SSV Tarmstedt 90 93 91 90 364

2 771 Steffens, Karsten  1004... SV Drachel u. Umg. 91 88 87 90 356

3 27 Stateczny, Alexander 05 10... SV Gyhum u. Umg. 80 90 87 88 345

4 772 Friese, Robert  1004... SV Drachel u. Umg. 83 78 88 85 334

5 186 Rieckenberg, Frank 05 10... SV Otterstedt 1927 79 82 81 88 330

6 169 Tamke, Sönke 05 10... SV Seedorf 78 80 81 83 322

7 755 Brandt, Torsten  1004... SV Hönau-Lindorf 78 85 84 75 322

8 172 Kunde, Matthias NW 0... SV Steinau GZ 83 76 80 77 316



Bezirksmeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.13

10m Luftpistole Damen II Seite: 1

Stand: 08.03.2024 16:33 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 767 Beecken, Petra  1004... SV Spreckens 89 87 91 90 357

2 766 Dammann, Bianca  1004... SV Spreckens 83 90 94 83 350

3 773 Blanken, Birgit  1004... SV Spreckens 83 76 72 83 314



Bezirksmeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.14

10m Luftpistole Herren III Seite: 1

Stand: 08.03.2024 16:33 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 188 Brandt, Christian 05 10... SV Anderlingen u. Umgeb. 94 88 94 89 365

2 189 Jakobsen, Friedhelm 05 10... SV Anderlingen u. Umgeb. 90 94 87 91 362

3 774 Wundrach, Marcel  1004... SV Hesedorf 88 90 95 86 359

4 195 Follmer, Detlef NW 0... SV Altenbruch 93 90 83 92 358

5 187 Asmus, Sven 05 10... SV Anderlingen u. Umgeb. 85 88 88 88 349

6 463 Engelhardt, Bernd  1004... Bentwischer SV 1907 91 84 81 85 341

7 193 Schleßelmann, Bernd 05 10... SGes Selsingen 80 89 85 85 339

8 468 Hinsch, Hartmut  1004... SSV Wingst 1973 83 83 91 77 334

9 467 Brandt, Heiko  1004... SSV Wingst 1973 65 67 56 60 248



Bezirksmeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.15

10m Luftpistole Damen III Seite: 1

Stand: 08.03.2024 16:33 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 198 Keller, Ruth 05 10... SV Anderlingen u. Umgeb. 86 88 80 79 333

2 352 Steffens, Brigitte  1004... SSV Wingst 1973 73 65 54 63 255



Bezirksmeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.16

10m Luftpistole Herren IV Seite: 1

Stand: 08.03.2024 16:33 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 775 Gerken, Hartmut  1004... SV Fahrendorf 87 90 84 89 350

2 201 Karbowski, Ingo 05 10... SSV Tarmstedt 85 83 90 90 348

3 200 Behrens, Jörg 05 10... SV Anderlingen u. Umgeb. 82 86 83 90 341

4 190 Frey, Gernoldt NW 0... SV Lüdingworth 84 87 81 84 336

5 192 Mienert, Reinhard NW 0... SV LÃ¼dingworth 76 83 84 82 325

6 466 Bange, Erhard  1004... Bentwischer SV 1907 80 72 79 82 313

7 199 Draeger, Dieter 05 10... SSV Tarmstedt 80 82 78 68 308



Bezirksmeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.30

10m Luftpistole Jugend männlich Seite: 1

Stand: 08.03.2024 16:33 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 213 Brandt, Ole Mattis 05 10... SV Anderlingen u. Umgeb. 84 88 82 94 348

2 214 Brandtjen, Tim 05 10... SV Anderlingen u. Umgeb. 89 85 77 90 341

3 776 Meyer, Joris  1004... SV Hesedorf 79 79 85 81 324

4 215 Themann, Ben 05 10... SGes Selsingen 80 79 73 78 310

5 216 Tiedemann, Malte NW 0... SV Steinau GZ 68 70 71 77 286

6 208 Pape, Justus 05 10... SV Elsdorf u. Umg. I 74 78 64 63 279

7 209 Sausen, Finn 05 10... SV Elsdorf u. Umg. I 63 67 68 73 271

8 211 Behrens, Jarne 05 10... SV Elsdorf u. Umg. II 69 71 61 65 266

9 207 Heining, Laurin 05 10... SV Elsdorf u. Umg. I 65 65 57 52 239



Bezirksmeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.31

10m Luftpistole Jugend weiblich Seite: 1

Stand: 08.03.2024 16:33 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 204 Blohm, Anne Sophie 05 10... SV Badenstedt 1920 85 86 91 81 343

2 212 Behrens, Levke 05 10... SV Elsdorf u. Umg. II 72 77 81 80 310

3 218 Thimm, Anna 05 10... SGes Selsingen 84 81 69 75 309

4 219 Vogt, Lena 05 10... SV Elsdorf u. Umg. 70 66 72 76 284

5 220 Höpcke, Hanna NW 0... DF Oxstedt 50 53 65 54 222



Bezirksmeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.40

10m Luftpistole Junioren I Seite: 1

Stand: 08.03.2024 16:33 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 221 Ropers, Maximilian 05 10... SGes Selsingen 92 87 84 85 348

2 353 Geppert, Malte  1004... SV Ahrensfluchtermoor-Hem... 83 80 85 74 322

3 354 Zeschke, Malik  1004... SV Ahrensfluchtermoor-Hem... 61 74 71 59 265



Bezirksmeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.41

10m Luftpistole Juniorinnen I Seite: 1

Stand: 08.03.2024 16:34 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 355 Gerdts, Luisa  1004... Bentwischer SV 1907 86 82 84 80 332

2 55 Lunden, Vivienne NW 0... SV Steinau GZ 77 77 81 84 319



Bezirksmeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.42

10m Luftpistole Junioren II Seite: 1

Stand: 08.03.2024 16:34 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 779 Fenken, Jannes  1004... SV Hesedorf 91 88 82 84 345

2 227 Wilshusen, Lukas 05 10... SV Anderlingen u. Umgeb. 73 81 83 79 316

3 228 Lunden, Jonas NW 0... SV Steinau GZ 82 80 78 67 307

4 226 Höper, Thees Johannes 05 10... SV Elsdorf u. Umg. 60 66 64 71 261



Bezirksmeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.43

10m Luftpistole Juniorinnen II Seite: 1

Stand: 08.03.2024 16:34 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 229 Brandt, Finja Liv 05 10... SV Anderlingen u. Umgeb. 88 87 82 92 349

2 223 Dröge, Amy NW 0... SV Steinau GZ 87 83 84 87 341

3 230 Tettenborn, Helene NW 0... SV Neuenkirchen 79 75 70 70 294

4 224 Kocken, Janna NW 0... SV Steinau GZ 69 65 76 66 276



Bezirksmeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.69

10m Lufpistole Auflage Seniorinnen 0 Seite: 1

Stand: 08.03.2024 16:34 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 285 Beecken, Petra 04 04... SV Spreckens 99,1 102,7 101,4 303,2



Bezirksmeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.70

10m Lufpistole Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 08.03.2024 16:34 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 356 Heinbockel, Günter  1004... SV Lamstedt 1886 99,6 99,1 100,1 298,8

2 289 Sawatzki, Norbert  1004... SV Alfstedt 98,7 98,1 99,2 296,0

3 357 Brandt, Heiko  1004... SSV Wingst 1973 93,0 95,8 95,8 284,6



Bezirksmeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.71

10m Lufpistole Auflage Seniorinnen I Seite: 1

Stand: 08.03.2024 16:34 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 286 Abel, Sabine 04 04... SG Bremervörde 98,4 98,2 96,7 293,3

2 291 Wundrach, Anja 04 04... SV Hesedorf 89,2 89,4 92,0 270,6

3 292 Ropers, Bettina 04 04... SV Sandbostel 87,5 88,2 94,8 270,5



Bezirksmeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.72

10m Lufpistole Auflage Senioren II Seite: 1

Stand: 08.03.2024 16:34 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 201 Karbowski, Ingo 05 10... SSV Tarmstedt 100,1 104,7 101,7 306,5

2 785 Gerken, Hartmut  1004... SV Fahrendorf 99,0 98,9 97,9 295,8

3 786 Imbusch, Arno  1004... SV Elm 1925 91,1 96,6 99,2 286,9

4 232 Gieschen, Heino 05 10... SSV Tarmstedt 91,2 94,6 91,3 277,1



Bezirksmeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.73

10m Lufpistole Auflage Seniorinnen II Seite: 1

Stand: 08.03.2024 16:34 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 288 Schlüter, Renate 04 04... SG Bremervörde 86,1 94,8 93,9 274,8

2 287 Jahn, Anette 04 04... SG Bremervörde 87,0 90,1 90,6 267,7



Bezirksmeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.74

10m Lufpistole Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 08.03.2024 16:34 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 120 Wahlers, Hans-Werner 05 10... SV Gyhum u. Umg. 93,2 97,7 96,6 287,5

2 358 Kaul, Günter  1004... SV Lamstedt 1886 89,8 88,9 71,6 250,3

3 233 Zimmermann, Axel 05 10... SV Gyhum u. Umg. 66,0 56,3 44,5 166,8



Bezirksmeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.75

10m Lufpistole Auflage Seniorinnen III Seite: 1

Stand: 08.03.2024 16:34 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 293 Grotheer, Angela 04 04... SV Sandbostel 97,6 99,6 97,8 295,0



Bezirksmeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.76

10m Lufpistole Auflage Senioren IV Seite: 1

Stand: 08.03.2024 16:34 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 294 Tamke, Johann 04 04... SV Elm 1925 95,6 95,5 95,4 286,5

2 140 Behrens, Manfred 05 10... SV Gyhum u. Umg. 92,9 96,1 97,2 286,2

3 359 Bange, Erhard  1004... Bentwischer SV 1907 88,7 95,5 95,8 280,0



Bezirksmeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.78

10m Lufpistole Auflage Senioren V Seite: 1

Stand: 08.03.2024 16:34 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 199 Draeger, Dieter 05 10... SSV Tarmstedt 97,4 96,4 98,7 292,5

2 790 Ohm, Sieghard  1004... SV Elm 1925 95,6 100,1 96,1 291,8



Bezirksmeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.79

10m Lufpistole Auflage Seniorinnen V Seite: 1

Stand: 08.03.2024 16:34 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 792 Kegel, Doris  1004... SV Spreckens 91,8 96,3 84,9 273,0

2 791 Murck, Hildegard  1004... SV Sandbostel 85,6 94,6 90,1 270,3



Bezirksmeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 4.10.10

Lfd. Scheibe 10 m Herren I Seite: 1

Stand: 08.03.2024 16:34 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S 5. S 6. S Gesamt

1 830 Gensky, Anna  1004... SV Hesedorf 83 87 88 72 81 84 495

2 832 Wundrach, Marcel  1004... SV Hesedorf 77 73 80 69 70 72 441



Bezirksmeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 4.10.40

Lfd. Scheibe 10 m Junioren I Seite: 1

Stand: 08.03.2024 16:34 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S 5. S 6. S Gesamt

1 828 Meyer, Joris  1004... SV Hesedorf 66 57 68 52 50 56 349



Bezirksmeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 4.15.10

Lfd. Scheibe 10 m Mix Herren I Seite: 1

Stand: 08.03.2024 16:34 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 831 Wundrach, Marcel  1004... SV Hesedorf 73 69 79 71 292



Bezirksmeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 4.15.11

Lfd. Scheibe 10 m Mix Damen I Seite: 1

Stand: 08.03.2024 16:34 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 829 Gensky, Anna  1004... SV Hesedorf 75 87 82 84 328



Bezirksmeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 4.15.40

Lfd. Scheibe 10 m Mix Junioren I Seite: 1

Stand: 08.03.2024 16:35 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 833 Meyer, Joris  1004... SV Hesedorf 51 55 49 57 212



Bezirksmeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.10

Luftgewehr Herren I Seite: 1

Stand: 08.03.2024 16:41 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1 05 1004050SV Rhadereistedt I 1183,9 Ringe 31 89

1 Knieriem, Daniel 389,6
2 Otterstedt, Tobias 398,0
3 Schleßelmann, Malte 396,3

2 05 1004050SV Rhadereistedt II 1140,0 Ringe 1114 5

4 Ernst, Nick 376,1
5 Moje, Daniel 380,2
6 Schleßelmann, Leif 383,7

3  1004040 SSGem Hemmoor 676,8 Ringe 38 12 30

364 Gehrmann, Rene 310,4
366 Martini, Malte 0,0
365 von Brock, Andre 366,4



Bezirksmeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.11

Luftgewehr Damen I Seite: 1

Stand: 08.03.2024 16:30 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1 05 1004050SV Rhadereistedt 1180,9 Ringe 74 36 10

14 Junge, Wiebke 405,9
15 Rein, Marie-Claire 399,5
22 Junker, Pia 375,5

2  1004010 SV Oerel 1175,6 Ringe 42 78

473 Bardenhagen, Tanja 401,4
474 Busch, Jana 385,2
475 Roggenkamp, Carina 389,0

3 05 1004050SV Rüspel-Volkensen u. Umg. 1173,6 Ringe 18102

28 Haberland, Nicole 395,8
12 Spark, Sonja 387,7
13 Tiemann, Melanie 390,1

4  1004040 SSV Wingst 1973 1113,3 Ringe 10 90 20

369 Domke, Anna 354,7
367 Sommerfeld, Jule 377,6
368 von Thaden, Yvonne 381,0

5 NW 0403037SV Steinau GZ 1100,9 Ringe 90 30

17 von Twistern, Jana 371,0
18 Mohrmann, Wenke 380,0
24 Meyn, Elisa 349,9



Bezirksmeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.14

Luftgewehr Herren III Seite: 1

Stand: 08.03.2024 16:30 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1 05 1004050SV Rhadereistedt 1140,1 Ringe 110 10

29 Marx, Stephan 382,8
30 Reiners-Näther, Udo 372,5
31 Schlitzkus, Karlheinz 384,8

2  1004040 SSV Wingst 1973 1055,4 Ringe 4 36 79 1

302 Brandt, Heiko 333,2
299 Hinsch, Hartmut 373,5
301 Offermann, Thomas 348,7



Bezirksmeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.15

Luftgewehr Damen III Seite: 1

Stand: 08.03.2024 16:30 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  1004010 SV Nieder Ochtenhausen I 1123,8 Ringe 103 17

479 Busch, Marion 370,4
480 Pape, Heike 380,8
481 Pülsch, Sabine 372,6

2  1004010 SV Nieder Ochtenhausen II 1053,7 Ringe 45 72 3

483 Coordes, Angelika 361,2
484 Müller, Matina 358,4
485 Virkus-Hoek, Ingrid-Karin 334,1



Bezirksmeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.16

Luftgewehr Herren IV Seite: 1

Stand: 08.03.2024 16:30 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1 05 1004050SV Rhadereistedt I 1182,6 Ringe 31 89

35 Burfeindt, Hans-Hinrich 398,9
36 Mahler, Bernd 393,2
37 Wichmann, Johannes 390,5

2 05 1004050SV Rhadereistedt II 1108,8 Ringe 72 48

38 Brunkhorst, Hans-Jürgen 369,8
826 Hartwig, Horst 363,2

40 Müller, Hermann 375,8

Außer Konkurrenz haben geschossen:

05 1004050SV Rhadereistedt III 1064,8 Ringe 58 62

827 Eckhoff, Heino 365,8
42 Taege, Hermann 342,9
43 Wahlers, Hans-Werner 356,1



Bezirksmeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.30

Luftgewehr Jugend männlich Seite: 1

Stand: 08.03.2024 16:30 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  1004010 SV Spreckens 1131,0 Ringe 18 92 10

488 Gerdel, Helene 365,7
489 Steffens, Adrian 373,3
490 Wülbern, Stella 392,0



Bezirksmeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.40

Luftgewehr Junioren I Seite: 1

Stand: 08.03.2024 16:30 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  1004010 SV Sandbostel 1074,8 Ringe 68 52

493 Haufler, Michel 372,8
494 Radant, Sebastian 329,5
495 Rüdiger, Falk 372,5


